
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ねずみ生息調査・衛生害虫防除業務委託

本庄市立児玉小学校　外４校

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

２６０，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

１７５，０００

，　　　，　　　

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１７５，０００円

１８９，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

６００，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
 平成30年6月20日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

北泉小学校校庭芝生コーナー整備用及び既存校補植用芝生苗

本庄市立北泉小学校

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）スリーフラワー

 （株）清香園

 （株）大慶堂　あい薬局

５７０，０００

５４１，５００

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）清香園

・落札金額

５４１，５００円

５８４，８２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

５７０，０００ （株）泉造園

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・５，７００株

・総額


